2024 年 10 月 23 日

各 位

保土谷化学工業株式会社

「ケミカルマテリアル Japan 2024」出展のお知らせ

当社は 11 月 21 日から、東京ビックサイトで開催される「ケミカルマテリアル Japan 2024」

に出展しますので、お知らせいたします。 皆様のご来場を心よりお待ちしております。

記

日  時： 2024 年 11 月 21 日(木)～ 22 日（金） 10:00～17:00

場  所： 東京ビックサイト（東京都江東区有明）

南展示棟 ホール１・２ 【ブース No.】C-05

出展製品： 「半導体レジスト材料」「核酸医薬、遺伝子診断薬材料」

「ペロブスカイト型有機太陽電池材料」「近赤外線材料」

「酸素供給剤(農業資材)」「ホスゲン誘導体」

※展示会 URL

https://www.chemmate.jp/

※当社紹介ページ

https://www.chemmate.jp/exhibitor-list/686

以上

https://www.chemmate.jp/exhibitor-list/686